Extracto etiam ab inde salario dicti vicesecreti de mensibus sex videlicet marcii, aprilis, maii, iunii, iulii et augusti predictæ XIII indictionis videlicet onc. VIII, tar. X

A margine si legge: *Querere apodixam et providendum. — Assignat apodixam privatam sub datum VII mensis ianuarii prime indictionis in qua Petrus Insulare vicesecretus (fundici) Bisbone confitetur recepisse pro salario suo sex mensium uncias VIII, tarenos X. Restat quod dicta Cúria debet habere videlicet onze XXXXIII, tarenos VIII. grana III 1/2, dimidium III.*

f. 86 e f. 86 t. sono bianchi.

f. 87

(De fundico civitatis Cusentie seu de ratione dicti fundici et totius eius districtus de anno XIII indictionis in presenti quaterno dictus magister secretus nullam facit mentionem et quia Regia Camera evocavit ad se dictam rationem in quo quidem fundico et districtu fuit vicesecretus Iohannes Securus quondam).

(Il documento è deletto).

De salina Neti seu de ratione ipsius saline de anno XIII indictionis in presenti quaterno nulla fit mencio quia iam est data ratio in Regia Camera Sumarie per notarium Sansonem de Mesuracha substitutum in dicta salina pro parte dicti nostri secreti.

De salina Altimontis seu de eius ratione de anno XIII indictionis in presenti quaterno nulla fit mencio cum Sansonectus de Comite de Rivello sit duhanerius in dicta salina regio privilegio mediante et de eadem teneretur suam ponere rationem.

De gratis per Sacram Regiam Maiestatem factis diversis personis super

introitus secretiarum Calabrie seu Regie Curie pertinentibus virtute dictorum officiorum in presenti quaterno nulla fit mencio cum de eis clarissime Regia Camera est certiorata et in registris ipsius Regie Camere creditur de eis quod fuit facta particulariter annotamenta seu registrationes.

A margine si legge: *Declarat ipsas gratias presertim si habuerut locum et officium infra dictum annum quaternus continet et spectat ad eum.*

f. 87 t.

Introitus pecunie ad manus dicti magistri secreti, (magistri) portulani et magistri salis P.(etri) Dorta proventis dictorum officiorum in anno XIII indictionis, ut sequitur.

Primo dei XVIII (mensis) maii predictae XIII indictionis in civitate Consuetudinis dictus noster secretus ponit recepisse per manus Iohannis Fituri ipsius vicesecreti in dicta civitate et eius districtu quos dixit esse de sua administratione ratione dictorum officiorum videlicet uncias quatuor, tarenos quinque sive
unc. IIII, tar. V

Item die VIII mensis iunii eiusdem XIII indictionis in civitate Cotroni dictus magister secretus ponit recepisse per manus Nardi dela Pera ipsius vicesecreti in civitate Rossani et ipsius fundici districtu quos dixit esse de introitibus Regie Curie pertinentibus ratione sue administrationis in dictis officiis videlicet tarenos viginti duos sive onze
tar. XXII

Item die IIII mensis septembris XV indictionis in civitate Cotroni dictus magister secretus ponit recepisse per manus Guillelmi Xialanga nomine et pro parte dicti Nardi dela Pera vicesecreti predicti quos dixit esse de administratione distorum officiorum videlicet: uncias quinque, tarenos (III) grana medium sive
onc. V, tar. III, gr. 1/2

Item die maii mensis maii predictae XIII indictionis in (Sancta) Severina dictus magister secretus ponit recepisse per manus notarii Sansonecti de Salerno duhanerii in salina Neti quos dixit esse de introitu salis venditi in dicta salina videlicet uncias decem et septem sive
onc. XVII

A margine si legge: *Concordat cum ratione dicti Sansonecti.*

Item die III mensis iunii eiusdem XIII indictionis in salina Neti dictus magister secretus ponit recepisse per manus dicti notarii Sansonecti duhanerii in dicta salina quos dixit esse de introitu salis venditi in dicta salina videlicet uncias quinque tarenos viginti sive
onc. V, tar. XX

f. 86

(Item die XIII mensis iunii eiusdem XIII indictionis dictus magister se-

cretus) ponit recepisse per manus Iacobi Carusi de Mesuraca vicesecreti in civitate Catanzarii quos dixit esse de introitibus iurium et cabellarum Regie Curie pertinentibus in dicta civitate de anno predictæ XIII indictionis videlicet uncias quinque, tarenos duos sive onc. V, tar. II

Item die XXVI mensis augusti predictæ XIII indictionis in civitate Cutroni dictus magister secretus ponit recepisse per manus dicti Iacobi Carusi vicesecreti predicti quos dixit esse de introitibus predictæ XIII indictionis ex predictis iuribus et cabellis videlicet uncias quatuor, tarenos quinque, grana quindecim sive onc. IIII, tar. V. gr. XV

Item die XX mensis marcii XV indictionis in civitate Cotroni dictus magister secretus ponit recepisse per manus Serissi de messer Leonardo nomine et pro parte Nicholai Canagroy condam vicesecreti in dicta civitate Cotroni quos dixit esse de introitibus Regie Curie pertinentibus in anno XIII indictionis ratione predictorum officiorum videlicet uncias novem, tarenos quinque, grana duo sive.... onc. VIII, (tar. V), gr. II

Item die XV mensis augusti predictæ XIII indictionis dictus magister secretus ponit recepisse per manus Petri Pleus quos sibi assignavit Iohannes Calavara substitutus in fundico Bishone quos dixit esse de introitibus Regie Curie pertinentibus in dicto fundico et eius maritima ratione dictorum officiorum videlicet uncias quatuor, tarenos undecim, grana decem sive (onc. IIII, tar. XI, gr. X)

Item die XVII mensis iunii predictæ XIII indictionis in fundico Bibone dictus magister secretus ponit recepisse per manus Sancti Graffi substituti in terra de lo Pizo quos dixit esse de introitibus Regie Curie pertinentibus in dicta terra et eius maritima ratione dictorum officiorum videlicet uncias sex sive (onc. VI)

f. 88 t.

(Item die mensis) iulii eiusdem XIII indictionis apud terram dictus magister secretus ponit recepisse a predicto substituto predicto ratione predictæ etc. videlicet uncias duas sive onc. II

Item die XIII mensis iunii eiusdem XIII indictionis apud fundicum Bibone dictus magister secretus ponit (rece)pisse per manus Orlandi Spina substituti in terra Sancte Phemie quos dixit esse de introitibus Regie Curie pertinentibus in dicta terra et eius maritima ratione dictorum officiorum videlicet tarenos viginti novem sive onc., tar. XXVIII

Item die VI mensis Iulii eiusdem XIII inditionis apud terram Rosarni dictus magister secretus ponit recepisse per manus Bonacursi Maneri de Catanzaro substituti in dicta terra Rosarni quos dixit esse de residuis anni XIII indictionis Regie Curie pertinentibus ratione officii secretie videlicet uncias tres, tarenos sedecim (grana decem) et octo sive onc. III, tar. XVI, gr. XVIII

A marginē si legge: *Non quod non sunt presenti in significatoria.*

(Item die VI predicti mensis iunii) eiusdem XIII indictionis apud (terram) Seminare dictus magister secretus ponit recepisse per (manus Nicolai Bulchoseni) substituti in terra Ioye quos dixit esse (de introitibus Regie Curie) pertinentibus in dicta terra Ioye et (eius maritima ratione dictorum officiorum) videlicet uncias tres, tarenos viginti tres, grana decem sive onc. III, tar. XXIII, gr. X

Item die II mensis iulii eiusdem XIII indictionis apud dictam terram Seminare dictus magister secretus ponit recepisse per manus Bactiste Venti nomine et pro parte Byani de la Bagnara substituti in terra Balnearee (quos dixit esse) de introitibus Regie Curie pertinentibus (in eadem terra et eius maritima) ratione dictorum officiorum videlicet tarenos viginti sive onc., tar. XX

f. 89

Item die XIII mensis aprilis XV indictionis in casali Pagani dictus magister secretus ponit recepisse per manus Francisci Longabardi eius vicesecreti in districtu fundici civitatis Frigi quos dixit esse de introitibus Regie Curie pertinentibus in dicto districtu de anno XIII indictionis ratione dictorum officiorum videlicet tarenos undecim, grana quinque cum dimidio sive (tar.) XI, gr. V 1/2

Item die XVIII mensis maii XV indictionis apud casale Pizoni dictus magister secretus ponit recepisse per manus Petri Inglar eius vicesecreti in districtu fundici Bibone quos dixit esse de introitibus Regie Curie pertinentibus in dicto districtu de anno XIII indictionis ratione dictorum officiorum videlicet uncias quindecim sive (onc. XV)

Item die XXVII mensis iunii XIII indictionis dictus magister (secretus) ponit reperire Franciscum Ramolum regium credencerium fundici Bibone nomine et pro parte dicti magistri secreti (ipsum) recepisse de introitibus Regie Curie pertinentibus super dictis (fundicis) et eius districtu de anno XIII indictionis predictae videlicet

A Nicolao Bulchoseno substituto in terra Ioye onc. II, (tar. XIII, gr. XVII)

A Sancto Graffeo substituto in terra lo Pizo onc. II, (tar. VIII, gr. VII 1/2)

A Iacobo Branza substituto in terra Nichotere

onc. I, (tar. XIII, gr. III 1/2)

Ab Orlando Spina substituto in Sancta Euphemia

onc., tar. XXI, (gr. XII)

A Iohanne Calvara substituto in dicto fundico Bibone

onc. III

f. 89 t.

Summa introitus pecunie retrospectae pervente ad manus dicti magistri secreti de anno XIII indictionis ut particulariter monstratur in presenti (quaterno in carta 87 et in carta 88 et in carta 89) videlicet

onc. LXXXVIII, tar. XX, gr. I

Nel margine inferiore, a destra, si legge: *Per suam commissionem apparet quod in continenti debet satisfacere Regie Curie de pecunia remanenti penes eum cum gagiis retentis et sic videtur solutiones huiusmodi postea additas et tanto tempore post annum elapsum satisfactiones fraudulenter positas quia providendum et advertendum quod hoc sentiat videtur excedere introitum dicti magistri secreti.*

f. 90

Summa exitus predictae pecunie facti per dictum magistrum (secretum de anno XIII indictionis predictae ut particulariter monstratur in presenti (quaterno) in carta presenti 90 et in carta 91 et in carta 92 videlicet

onc. L XXXXVIII, tar. XVIII, (gr.) II

Die XX decembris prime indictionis infrascripte partite fuerunt addite per Petrum Dorta in presenti racione.

Posuit solvisse et assignasse ad mandata regia Vinche guerra de Irlandia de Neapolis habitatori civitatis Cađanzarii pro sua annua provisione anni XIII indictionis

on. XXX

A margine si legge: *Assignat transuptum executorie Summarie cum inserto tenore mandati regii sub datum XIII februarii, XV indictionis quod satisfiat dicto Vinceguerra de dicta provisione de annis XIII et XIII indictionis in quo quidem transupto idem Zardullus confitetur recepisse dictas uncias XXX et data dicti mandati regii est XVI mensis ianuarii XV indictionis et dicta confexio est facta XXIII mensis iulii, XV indictionis.*

Advertatur ad hunc glossam pro quo facit ut videatur transutum. Visum fuit in banca.

Die VIII mensis augusti prime indictionis presens partita addita fuit pro parte Petri Dorta per manus Iohannis Petrus Baroni eius factoris.

Item etiam dictus magister secretus adendo predictis suis rationibus ponit et dicit ex pecuniis Curie ad eius manus seu suorum substitutorum perventis assignasse seu assignare fecisse egregio et nobili viro domino Czardullo de Giliberto de Mormanno pro eius provisione de anno predicto XIII indictionis ex regio comandamento videlicet uncias octo. tarenos decem sive onc. VIII, tar. X

A margine si legge: *Assignat transuptum regii privilegii sub datum XXVII mensis augusti VI indictionis 1443 in quo dominus Rex concedit Zardullo de Giliberto ducatos centum per annum videlicet: super salina Altimontis ducatos L et super secretia ducatus Calabrie ducatos L. — Assignat transuptum mandati de registro Camere Summarie sub datum XXVI mensis aprilis XV indictionis directo Petro de Orta de solutione ducatorum L pro anno XIII indictionis dicto Zardullo de Giliberto. Assignat apodixam puplicam in racione ultimorum sex mensium anno XV indictionis folio 96 de ducatis L pro presenti partita.*

f. 90 t.

Exitus

(Dictus magister secretus) ponit ex predicta pecunia per eum recepta emisse ferrum ab Antonio Spagnolo in terra die III mensis iulii predictae XIII inditionis ad opus (Curie videlicet) cantara XXX (rotula) (ad rationem de tarenis) XXII cum dimidio de aragonensibus vicem secretum predictam sumam unciarum sedecim, tarenorum XXVI, granorum quinque sive onc. XVI, tar. XXVI, gr. V

De quo quidem ferro dictus magister secretus ponit assignasse Paulo Tharentino sustituto in fundico civitatis Regii videlicet cant., rot. V

A margine si legge: *Habetur introitus folio 46. — (Assignat) instrumentum publicum factum Messane, Antonius Spacniolus confitetur recepisse precium cantariorum XXX ferri ad rationem de tarenis XXII 1/2 per cantarium. Et Thomas Zaffarana pro iure cabelle pro parte Francisci Insigner tarenos XXII. grana XVI. Et Urbanus Tramuntanus pro iure pondurature dicti ferri tarenum I. grana X. Et pro conjectura dicti instrumenti tarenos II.*

Et Iohanni Calanera sustituto in fundico Bibone cantara XXIII. rotula XV. Ut monstratur per quaternos dictorum sustitutorum.

A margine si legge: *Habetur introitus in folio 64.*

Item eodem die et loco dictus magister secretus ponit solvisse Thomasio Zaframara? cabelloto ratione et pro parte Francisci Sugner pro iure cabelle dicti ferri in aragonensibus tarenos viginti duos, grana decem.

Item (Urbanus Tramontana) pisatori predicti ferri de aragonensibus (tarenum) unum, grana decem.

Et notario Antonio de Mediolano qui testificavit apodixam de (introitus) ut in dorso ipsius apodixe monstratur propria manu de aragonensibus tarenum unum.

Que quidem solutiones de aragonensibus reducte in liliatis capiunt in universo videlicet tar. XVIII, gr. XV

(Item eodem die et loco) dictus magister secretus ponit assignasse dicto Urbano Tramontana ut ipse Urbanus per bastasios faceret reportare predictum terrum ad maritimam ad imbarcandum etc. de aragonensibus tarenum unum. grana decem de liliatis vero tar. I, gr. II 1/2

f. 91

Dictus magister secretus ponit ex predicta pecunia per ipsum recepta assignasse egregio domino Francisco de Lomellinis de Regio magistro argenterio pro expensis necessariis sibi et magistro Petro Pleus de Cathanczario argenterio

cum duobus famulis et cum duobus eorum equis. Quiquidem magistri continue vacarunt mensibus sex videlicet marcii, aprilis, maii, iunii et augusti predictae XIII indictionis investigando menas argenteas et plumbeas et provincie Calabriae ex commissione dicti magistri secreti magistri commissarii specialiter deputati super dictis menis et signanter dictas menas investigarunt predicti magistri et cavari fecerunt in partibus terre Longobucci, Bochrillirum et Steli castri et Sancti Lucidi supra Regium et Sancti Donatis et de eis cavernis? diversas provas fecerunt et experimenta de quibus cusionem fecerunt coram domino Rege; de qua quidem solutione pro expensis predictis, mercantibus et eorum famulis et equis factis constat per instrumentum publicum apodixam de unciis decem sive onc. X

A margine si legge: *Assignat instrumentum publicum in quo Franciscus de Lomellino confitetur pro expensis factis per (eundem condam magistrum Petrum Pleus cum duobus (famulis et cum duobus equis) in anno XIII indictionis videlicet martii, aprilis, maii, iunii, iulii et augusti. — Doceat de pecunia soluta dicto magistro Petro. — Item doceat de servicio ipsorum in predicto tempore.*

Item dictus magister secretus ponit ex predicta pecunia per ipsum recepta assignasse magistro Dominico Gaiuso sustituto in fundico Seminare pro emendo terrum ad opus dicti fundici et hoc apud terram Rosarni die XX mensis iulii XIII (indictionis) ut per apodixam ipsius substituti monstratur videlicet uncias duas, tarenos viginti septem sive onc. II, tar. XXVII

A margine si legge: *Dictus exitus non auditur quia supra folio 52 sunt posite in exitu maiores quantitates sicut in significatoria prima data die VIII decembris prime indictionis, quia de secunda unciarum 98, tarenorum 19 granorum 2 fuerunt deducte uncias II, tarenos 27 solutas Dominico Gaudio que erant duplicate et restarunt uncias 96, tarenos II, grana I et ideo non debuit ponit in secunda significatoria dicte unce II, tarenis 27 que significatoria erat sub datum III ianuarii.*

Item dicta magister secretus ponit assignasse ex pecunia saline Neti per eum recepta Gariecto Trentacapilli duhanerio in salina Rossani pro eius salario de mensibus tribus videlicet iunii, iulii et augusti predictae XIII indictionis ut per eous apodixam monstratur uncias duas sive (onc. II)

A margine si legge: *Querere apodixam. — Assignat apodixam privatam scriptam manu propria cum IIII testibus in qua Gariectus confessus est recepisse a Nardo de Piris pro salario suo ut dohanerius saline Rossani ad rationem de unciis VIII per annum a mense iunii usque ad mensem augusti uncias II. Providendum.*

j. 91 t.

(Item dictus magister) secretus ponit ex dicta pecunia saline Neti (per

eum recepta) assignasse Iohanni Antonio Trentacapilli duhanerio supradicto) pro residuo sui salarii de (mensibus tribus videlicet) iunii, iulii et augusti predictae XIII indictionis de unciis XII videlicet unciam unam, tarenos sedecim, (grana sex) sive onc. I, tar. XVI, gr. VI

.....

(Item dictus) magister secretus ponit ex dicta pecunia per eum recepta a salinis Neti assignasse reverendissimo domino Archiepiscopo Sancte Severine pro (iure decime) sibi pertinentis super introitibus dicte saline de anno XIII indictionis ut per ipsius apodixam monstratur videlicet uncias quinque sive onc. V

.....

(Item dictus magister) secretus ponit ex predicta pecunia saline (Neti per eum recepta) assignasse Iohanni de Tapiis regio (credencerio) dicte saline Neti pro residuo sui salarii de (anno XIII indictionis) predictae ad rationem pro anno de unciis (duodecim) ut per ipsius apodixam monstratur videlicet uncias octo sive..... onc. VIII.

A margine si legge: *septembris, XIII indictionis cum inserto tenore regiarum licitarum de concessione gagis unciarum VI per annum.*

(Item dictus magister) secretus ponit ex predicta pecunia per eum (recepta) assignasse Francisco Ramulo regio credencerio (in fundico Bisbone) pro eius salario de mensibus sex videlicet (marcii, aprilis, maii) iunii, iulii et augusti predictae XIII (indictionis) ut per ipsius apodixam monstratur videlicet uncias tres sive onc. III

Item dictus magister (secretus) ponit assignasse predicto Francisco (Ramulo) quos (ipse) ponit solvisse et assignasse mensuratoribus salis foculariorum assignatis ex dicto fundico Bibone diversis universitatibus in anno XIII indictionis predictae videlicet tarenos quindecim sive tar. XV

A margine si legge: *ponit in suo quaterno soluti per Iaxinum Zumbum.*

f. 92

Item dictus magister secretus ponit ex dicta pecunia per eum posita in receptum assignasse dicto Francisco Ramulo quos ipse ponit solvisse pro expensis suis assignatis de anno XIII indictionis ex dicto fundico Bibone usque ad civitatem Tropee mensuratoribus eiusdem salis et portatoribus ipsius ex dicto fundico Bibone cum curreris ut per apodixam monstratur videlicet unciam I, tarenos grana undecim sive onc. I, tar., gr. XI

A margine si legge: *Sunt in significatoria. — Doceat. — Videat rationem Iaxini Zumbini si fuerunt soluti per eum.*

Item dictus magister secretus ponit ex dicta pecunia assignasse dicto Francisco Ramulo regio credencerio (quos ipse) assignasse videlicet cuidam currero

seu currens per eum (missis) ex fundico Bibone ad terram Rosarni duabus vicibus cum licteris directis dicto magistro secreto pro interesse Curie. Et cuidam alio currero per eum misso (ex dicto fundico) Bibone usque ad terram Stilli cum licteris directis (magistro secreto) pro interesse Curie et cuidam alio currero per eum (misso ex dicto) fundico ad terram Roccelle cum licteris directis dicto magistro secreto pro interesse Curie ut per eorum apodixam monstratur videlicet tarenos quatuor, grana duo cum dimidio sive tar. (IV), gr. II 1/2

A margine si legge: *Ipse Franciscus erat credencius non spectabat ad eum jacere dictas expensas.*

Item dictus magister secretus ponit apud se retinuisse (ex dicta) pecunia per eum recepta expensas quas fecit in anno XIII indictionis et XIII investigando menas ferreas et eas cavari faciendo in montaneis Camarde et Benevenisti et in constitutione cuiusdam ferrere in flumine vocatum Sabunchi in territorio casalis Roblani et super his diversa servicia faciendo ut extensius monstratur per quaternum per ipsum magistrum secretum ut regium commissarium super dictis menis specialiter deputatum assignatum in regia Camera Sumarie videlicet uncias viginti duas sive onc. XXII

A margine si legge: *Querere uncia I comprehensa in dicta summa posita soluta Viceregi Calabrie pro 1° cantario ferri et in ratione ultimorum sex mensium anno XV indictionis ponit restituere in fundo cusere cantaria I ferri et de dicto cantario facere exitum.*

Item dictum magistrum secretum ponit ex dicta pecunia per eum recepta apud se retinuisse pro eius salario de mensibus sex scilicet martii, aprilis, maii, iunii, iulii et augusti predictae XIII indictionis videlicet uncias viginti quinque sive onc. XXV

III

EL LIGISTRO DE LA POLISE DE LU SALE
DE SECTEMBRO ·QUINCTE INDICIONIS
(1456 · 1457)

f. 14

1. - Isigro.

Die XII mensis sectenber V indictionis Cusenza. Jo Andrea de Ponte locontenente dello magnifico Renzo de Afflicto regio thesaureri et mastro secreto et portolano dello ducato de Calabria etc. Avimo receputo dallo ziro ducati octanta sey, tarì quactro, grana XV per mano de Vitalo Vangnoni et foro ducati veneciali quaranta uno et alfonsino uno et lo resto monita et so per lo saly de sectenbro dello presente anno et per loro cautela avimo facta quista tabica.

duc. LXXXVI, tar. IIII, gr. XV

2. - Casali novo.

Die XIII mensis sectenber V indictionis Cusenza. Jo Andrea de Ponte locontenente dello magnifico Renzo de Afflicto regio thesaureri dello ducato de Calabria aio receputo da Casaly Novo per ducati vinte sey, tarì III per mano de Artuso della Salandra etforo in ducati veneciali IIII et lo resto monita et super lo saly de sectenbro dello presente anno et per loro cautela avimo facta quista polixa de mia mano propria et nizata dello mio nizo. Data ut supra.

duc. XXVI, tar. III.

3. - Abate Marcho.

Die XIII mensis sectenber V indictionis in Cusenza. Jo Johanni de Ponte locontenente dello magnifico Renzo de Afflicto regio thesaureri ducutus Calabria avimo receputo da Abate Marcho ducati octo, grana uno per mano de Johannino de erzo et foro in ducati veneciali quactro et alfonsino uno et lo resto monita et super lo saly de sectenbro dello presente anno per loro cautela avimo facta quista polixa de mia mano propria et nizata dello mio nizo. data ut supra.

duc. VIII, tar., gr. I

4. - Cropani.

Die XIII mensis septenber V indictionis Cosencza. Jo Andria de Ponte locutenente de lu magnifico Reczo da Flicto regio thesaurario de lu ducato de Calabria etc. avino reciputo da li Cropani ducati sectanta cinque tarì uno.

grana 11 1/2 per mano de Thomasi Massaro et foro in ducati veneciali tre et lu risto monita et so per lo sali de septembro dello presente anno et per loro cautela avimo fatta quista podixa de mia mano propria et niczata de lu mio niczo. Data ut supra.

duc. LXXV, tar. I, gr. II 1/2

5. - Barbaro.

Die XVIII mensis septembris V indictionis Cosenza. Jo Andrea de Ponte locutenente dello magnifico Renzo Dafflicto regio thesaureri dello ducato de Calabria avimo reciputo da Barbaro per mano de Janni Longo ducati septe, tari duy, grana VIII 1/2 et forono moneta et so per lo sali de septembro dello presente anno et per loro cautela avimo fatta chesta polisa de mia mano propria et niczata del mio niczo. Data ut supra.

duc. VII, tar. II, gr. VIII 1.2

f. 2

6. - Damayra.

Die XVIII mensis septembris V indictionis Cosenza. Jo Andrea de Ponte locutenente de lo magnifico Rencio de Afflicto regio thesaurario de lo ducato de Calabria avimo receputo de Mayia ducati decenove tari tre, grana tre per mano de Angelo de Trifilio et foro in ducati veneciali tre et alfonsino uno et lo resto moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et per loro cauthela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nicziata de lo mio niczo. Data ut supra.